
Ozdravný pobyt v přírodě pro žáky Základní škola Petřiny sever, Praha 6 
 

 

škola:   Základní škola Petřiny sever, Praha 6 

adresa:  Na Okraji 43/305, Praha 6 

telefon:  235 090 730 

IČ:  48133795 

bankovní spojení:5538061/0100 

zastoupená: Kristýna Kubelková 

 

a 

  

provozovatel : Jiří Ševčík 

adresa:  Mariánská 67, Jáchymov, 363 01 Ostrov 

telefon: 353811014 

IČ: 64851915 

DIČ: CZ525404011 

bankovní spojení : 0802334379/0800 

zastoupený: Jiřím Ševčíkem 

 

                              spolu uzavírají smlouvu o zajištění školy v přírodě 

 

Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu 

rekreační chata Hydro, Mariánská 67, Jáchymov, 363 01 Ostrov 

 

Termín od  4.6.2022 do 10.6.2022 

 

Cena : 

 Ubytování včetně stravy je  450,--Kč s plnou penzí na 1 den pro 1 žáka a dospělého 

předpokládaný počet žáků je 56 a 5 dospělých. Počet žáků bude upřesněn nejpozději 7 dní 
před příjezdem. Později bude počítán storno poplatek ve výši ceny ubytování. 
 Záloha ve výši 40.000,--Kč  z předpokládaných 192 150,- Kč bude uhrazena 

nejpozději  14 dní před nástupem bankovním převodem. 
Změny ve stravování, diety, je třeba hlásit jeden den předem. 
 Storno některých jídel během pobytu lze jen po vzájemné dohodě. 
 

Pobyt : 

Začíná 4.6.2022 svačinou a končí 10.6.2022 obědem. 
Žáci budou mít během pobytu zajištěný pitný režim. 
Strava zahrnuje 3 jídla denně a 2 svačiny dle dohody. 
Jídelníček bude sestaven po dohodě s pedagogy. 
 

Dodavatel prohlašuje: 
že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařízení a podmínky 
pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001 Sb., dále splňuje nároky 

bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Také splňuje proticovidová opatření v souladu s 
vyhláškou vlády vč. dezinfekce  místností. Všichni zaměstnanci jsou očkovaní proti COVID-19. 

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výuky, zejména 
dostatek výukových místností. 
Pobyt školy v přírodě nebude rušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. 
Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednavatele možnost kontroly zařízení objektu, které 
souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy a s ubytováním. 



Dodavatel i objednatel dále zajistí kontaktní osobu s právem řešit nejasnosti a jeho dosažitelnost. 
Dodavatel zajistí předání dispozic pokojů odběrateli, obě strany si dohodnou pravidla pro převzetí a 

předání pokojů. 
Dodavatel zajistí seznámení vedení ŠVP s budovou a okolím, s eventuálními riziky vyplývajícími z 
neznalosti prostředí, seznámení s vnitřními směrnicemi ubytovacího zařízení a pravidly pro pobyt 
návštěvníků vč. požární ochrany a rozmístění hasicích přístrojů. 
 

Nejbližší lékařskou péči poskytuje: 
MUDr. Erika Handrychová, Dukelských hrdinů 316, 362 51 Jáchymov, tel. 353811244 

 

Odběratel se zavazuje, že nastoupí k pobytu v dohodnutém termínu 

uhradí včas dohodnutou zálohu 

bude se řídit pokyny vedení chaty Hydro a bude dodržovat vnitřní předpisy ubytovacího zařízení. 
 

Ostatní ujednání: 
 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž každá 

strana obdrží jeden výtisk s originálními podpisy. 
Případné změny je možné připojit pouze formou písemného dodatku podepsaného oprávněnými 
zástupci smluvních stran. 
Podpisem smlouvy obě strany potvrzují, že si smlouvu přečetly a uvedené údaje v ní jsou platné. 
Smluvní strany se budou snažit řešit případné spory dohodou a dodržovat pravidla čestného jednání. 
Prosíme o doplnění chybějících údajů. 
 

 

V Praze dne 04.05.2022 

 

 

 

Dodavatel                                                   Odběratel 
 

---------------------------------                        ----------------------------------------------------- 

  


